АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.12.2020 г. №  27                                                                                                     с. Бураново

Об утверждении плана правотворческой деятельности
администрации Бурановского сельсовета Калманского района на 2021 год

1.Утвердить План правотворческой деятельности администрации Бурановского сельсовета Калманского района на 2021 год (приложение № 1);
2. Обнародовать постановление на официальном сайте Калманского района в разделе «сельсоветы»
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И. о  главы Администрации сельсовета                                             С.В.Фролов

Приложение
к постановлению администрации Бурановского сельсовета
от 22.12.2020 г. № 27

План правотворческой деятельности на 2021 год
	№п/п
	Содержание проектов муниципальных правовых актов
	Срок рассмотрения
	Ответственные
за подготовку

	1
	О внесении изменений в решение Совета депутатов 26.12.2019 г. №  58 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Бурановский сельсовет и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», в связи с изменениями законодательства.
	I квартал
	Администрация сельсовета

	2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.12. 2019 №    55 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  и  финансовом  контроле   в  муниципальном  образовании Бурановский сельсовет Калманского района Алтайского края» согласно  Федерального закона от 27.12.2019 г № 479-ФЗ «О внесении  изменений в Бюджетный кодекс Российской федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей»
	I квартал
	Администрация сельсовета

	3
	Принятие нормативно правового акта, согласно Федерального закона от 27.12.2019 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей»
	I квартал
	Администрация сельсовета

	4
	Принятие нормативно правового акта в сфере законодательства о поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства согласно Федерального закона от  08.06.2020 № 166-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные  законодательные акты Российской Федерации в целях принятия неотложных мер, направленных на обеспечение устойчивого развития экономики и предотвращении последствий распространения новой коронавирусной инфекции» ст. 5 Федерального закона от 22.07.2008 №159-ФЗ « Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства»
	I квартал
	Администрация сельсовета

	5
	Принятие нормативно правового акта в сфере инвестиционной деятельности согласно Федерального закона от 25.02.1919 № 39-ФЗ «об инвестиционной деятельности в  Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»
	I квартал

	Администрация сельсовета

	6
	Приведение НПА в соответствии с внесенными изменениями в федеральные законы и законы Алтайского края
	В течении года по мере необходимости
	Администрация сельсовета